
 

 

ご利用者各位 
コロプラスト株式会社 
〒102-0074 
東京都千代田区九段南 
2-1-30 
イタリア文化会館ビル 11F 
F  C：0120-664-469 
電話：03-3514-4141 
FAX：03-3514-4188 

 

   

 

   製品出荷再開についてのご連絡 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品をご愛用いただ

き厚く御礼申し上げます。 
さて、この度はご愛用いただいております弊社製品の出荷停止により多大なるご迷惑をお

かけしておりますことを心よりお詫び申し上げます。 
この出荷停止は、ヨーロッパにて監督官庁に届出済みの原材料規格とは異なる規格のフィ

ルムを誤って使用して、当該製品を製造していたことに起因するものですが、この度、品質基
準に合致するフィルムを使用した製品の準備が整い、下表記載１２品番の再出荷日程が確定
いたしましたのでお報せ申し上げます。 
この製品供給停止により、皆様方に、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを、

重ねてお詫び申し上げますとともに、このような事態を再び繰り返さぬよう、製品品質の更なる
向上、安定供給体制の強化に全社をあげて取り組んでまいりますので、今後とも弊社製品を
ご愛用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

平成２８年１２月 

 

 

 記 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：お客様サポートセンター フリーコール ０１２０－６６４－４６９


以上

 

製品番号 製品名

16810 センシュラ ミオ1 ウロ ソフト 10-50mm                              

16835 センシュラ ミオ1 ウロ ライト 10-23mm                              

16836 センシュラ ミオ1 ウロ ライト 15-33mm                              

16837 センシュラ ミオ1 ウロ ライト 10-43mm                              

16840 センシュラ ミオ1 ウロ ライト 21mm                              

16841 センシュラ ミオ1 ウロ ライト 25mm                              

16842 センシュラ ミオ1 ウロ ライト 28mm                              

16866 センシュラ ミオ1 ウロ ディープ 15-33mm                              

16867 センシュラ ミオ1 ウロ ディープ 10-43mm                              

16870 センシュラ ミオ1 ウロ ディープ 21mm                              

16871 センシュラ ミオ1 ウロ ディープ 25mm                              

16872 センシュラ ミオ1 ウロ ディープ 28mm                              


